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Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste
Tipologia Immobile
Superficie Commerciale
indicativa

Citta - Provincia
Indirizzo

Tribunale procedente
Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta
Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e
Offerta minima

Data inserimento sul
portale

Luogo data e ora asta
Termine presentazione
offerta

Rialzo minimo

Valore di mercato
Miglioriaste.it

Rendita Annua Lorda
Affitto

Indice di convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e
Custode (ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e
modalita

Proprieta per quota di 1/4 di immobile sito in Via Quaini n°29, Imola (Bo),
censito al Catasto dei Fabbricati del comune di Imola (BO) al foglio 152,

particella 364, subalterno 14, piano 2, categoria A/4, classe 4, vani 4,

rendita catastale 268,56€
00001385460
17) QUOTE/NUDE PROPRIETA/USUFRUTTI

0.00

Imola Bologna

Via Quaini, 29, Imola BO, Italia, 40026 Imola Bologna
Tribunale di BOLOGNA

Competitiva

5/2024

LOTTO UNICO

€0.00

€ 17,500.00

€ 17,500.00

0.00%
20-07-2025

-30/10/2025 09:00

09-08-2025 13:00

€0.00

€0.00
€0.00

-100.00%

Antonella Bertocchi

Competitiva

Allegati

rt_id_39E00O0IFPVBYIHERWO3KXPV4889G0801V51.pdf
ordinanza 8.7.25 autorizzazione vendita competitiva.pdf
stima Via Quaini 29.pdf

offerta irrevocabile di acquisto.pdf

pubblicita offerta e invito a presentare manifestazioni di

interesse.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita
www.fallcoaste.it

www.immobiliare.it
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