



Dettagli

Descrizione	Proprietà per quota di 1/4 di immobile sito in Via Quaini n° 29, Imola (Bo), censito al Catasto dei Fabbricati del comune di Imola (BO) al foglio 152, particella 364, subalterno 14, piano 2, categoria A/4, classe 4, vani 4, rendita catastale 268,56€
ID Miglioriaste	00001385460
Tipologia Immobile	17) QUOTE/NUDE PROPRIETÀ/USUFRUTTI
Superficie Commerciale indicativa	0.00
Città - Provincia	Imola Bologna
Indirizzo	Via Quaini, 29, Imola BO, Italia, 40026 Imola Bologna
Tribunale precedente	Tribunale di BOLOGNA
Tipo Procedura	Competitiva
N° RGE	5/2024
N° Lotto	LOTTO UNICO
Valore Perizia Tribunale	€ 0.00
Prezzo base asta	€ 17,500.00
Offerta minima	€ 17,500.00
% Ribasso tra Perizia e Offerta minima	0.00%
Data inserimento sul portale	20-07-2025
Luogo data e ora asta	- 30/10/2025 09:00
Termine presentazione offerta	09-08-2025 13:00
Rialzo minimo	€ 0.00
Valore di mercato Miglioriaste.it	€ 0.00
Rendita Annua Lorda Affitto	€ 0.00
Indice di convenienza/ROI%	-100.00%
Recapiti Delegato e Custode (ind/mail/telef.)	Antonella Bertocchi
Tipologia vendita e modalità	Competitiva

Allegati

rt_id_39E000IFPVBYIHERWO3KXPV4889G0801V51.pdf
ordinanza 8.7.25 autorizzazione vendita competitiva.pdf
stima Via Quaini 29.pdf
offerta irrevocabile di acquisto.pdf
pubblicità offerta e invito a presentare manifestazioni di interesse.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicità

www.fallcoaste.it

www.immobiliare.it